

RAVI Electronics ApS

Mineralvej 2A, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 73 13 03

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Esben Randers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAVI Electronics ApS
Mineralvej 2A
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 36 73 13 03
Stiftet: 2. maj 2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Viborg, direktør
Esben Randers, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor elektronikmontage- og produktion samt afledte services og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.181 t.kr. mod 5.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.527 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.181.245	5.186
1 Personaleomkostninger	-3.828.881	-2.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.983	-237
Driftsresultat	2.045.381	1.956
Andre finansielle indtægter	19.356	1
Øvrige finansielle omkostninger	-88.782	-41
Resultat før skat	1.975.955	1.916
Skat af årets resultat	-449.223	-423
Årets resultat	1.526.732	1.493
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	229
Overføres til overført resultat	1.326.732	1.264
Disponeret i alt	1.526.732	1.493

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	875.071	1.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>875.071</u>	<u>1.080</u>
Deposita	66.973	39
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.973</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>942.044</u>	<u>1.119</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.862.107	1.326
Forudbetalinger for varer	53.966	330
Varebeholdninger i alt	<u>3.916.073</u>	<u>1.656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.116.113	1.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	236.000	272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.750	0
Andre tilgodehavender	1.060	60
Periodeafgrænsningsposter	444.374	505
Tilgodehavender i alt	<u>2.815.297</u>	<u>2.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.731.370</u>	<u>4.288</u>
Aktiver i alt	<u>7.673.414</u>	<u>5.407</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.503.989	2.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>229</u>
Egenkapital i alt	<u>3.553.989</u>	<u>2.456</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>54.782</u>	<u>63</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.782</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	110.478	160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>6</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.478</u>	<u>166</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.721.972	905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	786.456	550
Selskabsskat	443.918	303
Anden gæld	<u>1.001.819</u>	<u>964</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.954.165</u>	<u>2.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.064.643</u>	<u>2.888</u>
Passiver i alt	<u>7.673.414</u>	<u>5.407</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.420.619	2.636
Pensioner	329.926	291
Andre omkostninger til social sikring	78.336	66
	3.828.881	2.993
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.722 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	875

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.004 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.734 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 mdr. opsigelse, hvilket svarer til en lejeforpligtelse på 141 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret i form af selvskyldnerkaution, for alt mellemværende mellem RAVI Ejendomme ApS og Sydbank. RAVI Ejendomme ApS' mellemværende med Sybank udgør pr. 30. september 2022 i alt 2.400 t.kr.
